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(Cifras en pesos)

44
4428
442802

51
5101

510109
510131
5111

511105
511111
511113
511114
511115
511117
511148
511120
511121
511123
511125
511127
511135
511148
511149
511154
511155
511179
511180
511180

53
5360
536001
538004
538008
538007
536008
536008
5354
535401
535402
536490

55
5501
5501086
5502
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5505
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INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
HONORARIOS

DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES
GENERALES

Gastos de Organizacion
Comisfones, Honorares y Servicios
Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros
Mantenimiente

Servicios Publices

Arrendamienta

Publicidad ¥ Propaganda

Impresos Publicaciones, Suscrip
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales

Premocion y Divulgasidn
Seguridad Industrial

Combustibies y Lubricantes
Servicio de Aseo y Cafeteria
Organizacion de Eventos
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARICS

SERVICICS

Otros Gastos Generales

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIFO
Edificaciones

Maguinaria y equipe

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

Equipo de comedor cocina despensa y heleleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICC

Red carretera

Parques recreacionales

Otos biengs de uso publico

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

Asignacion de bienes y servicios
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes vy Servicios
CULTURA

Generaies

Asignacion Bienes y Serviclos
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
Asignacidn Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

SEPTIEMBRE/2018

8,666,787,250.00

—_—_

8,666,767,250.00
8,665,767,250.00
8,666,787,250.00

20,075,792,882.84

4,961,795,078.25
.00

.00

.00

4 861,795,078.25
5,664,500.00

.00
202,913,017.00
52,354,793.00
953,459,275.73
26,170,219.00
158,008,576.00
20,958,568.00

24 180,323.00
99,216,277.00
143,445,693.52
357,213,708.00
.00
332,780,802.00
8,280,114.00

.00

8,709,382.00
1,003,469,265.00
£09,897,135.00
55,072,300,00

644,049,361.00
341,049,281,00
41,257,341,00
90,034,326.00
B,450,254.00
26,525,492.00
174,055,153.00
716,715.00
303,000,080.00
194,444,754.00
37,575,010.00
70,580,316.00

14,469,948,443.59
2,326,668,493.02
2,326,568,493.02
75,021,400.00
78,021,400.00
632,496,989.00
632,496,989.00
105,187,328.00
.00
105,187,329.00
9,500,257,148.57
8,500,267,148.57
1.826,117,083.00

SEPTIEMBRE/2017

.00
.00
.00

7,326,055,935.00

4,036,156,633.00
359,111,217.00
358,951,236.00
159,981.00
3,677,045,416.00
.00
1,750,013,546.00
149,835,854.00
111,596,284.00
1,023,226,171.00
20,944,366.00
137,362,175,00
10,080,000.00
1,847,235,00
£9,828,729.00
135,395,970.00
.00

246,094.00
237,597,532.00
.00
11,268,000.00
17,703,250.00

.00
51,473,197.00
81,473,197.00

194,457,053.00
190,7¢7,053.00
3,660,000.00
1,841,606,187.00
1,641,606,187.00
1,392,362,865.00
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GOBIERRD SEGUNIDADYDN;VN'E‘NCIA ESTADO DE RESULTADOS
Secretaria de Goblemo A SEPTIEMBRE 30 DE 2018 {Cifras en pesocs)
SEPTIEMBRE/2018 SEPTIEMBRE/2017
550801 Actividades de Conservacion .00 1,382,362,865.00
550802 Actividades de recuperacion §74,079,319.00 .00
550807 Asitencia Tecnica 473,656,477.00 .00
550890 COtros gastos en medio ambients 378,381,287.00 .00
Excedente (Deficit} Operacional =11,409,005,632.84 =7,326,055,935.00
OTROS INGRESOS 7,234,560.34 180,231,418.61
43 OTROS INGRESOS 7,234,560.34 180,231,418.61
4805 FINANCIEROS .00 13,288,085.17
480835 Rendimientos Depesitos Admon .00 13,288,085.17
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 7.234,560.34 534,920.00
480815 FOTOCOPIAS 47,042.00 534,920.00
480826 Recuperaciones 7,187,518.34 .C0o
4810 EXTRACRDINARIOS .00 81,633,882.44
481007 SOBRANTES .00 3.641,132.44
481008 Recuperaciones .00 77,992,850.00
4815 AJUSTE DE EJERGICIOS ANTERIORES .00 84,774,431.00
481557 Aluste de Ejercicios Anteriores .00 84,774,431.00
OTROS GASTOS .00 43,567.00
58 OTROS GASTOS .00 43,567.00
5808 OTRCS GASTOS CRDINARIOS .00 43,567.00
80611 Dcnaciones .00 43,567.00
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -11,401,771,072.50 <7,145,868,083.39




